priam in eam fententiam propenfionem oftendit, quod [ufficiat confeflio in Poto;
eos qui Indulgentias confequi volunt, ad aftualem Confecflionem confilio fuo exci.
tat, atque in ea pariter fententia et Venerabilis Cardinalis Bellarminus tom. 2,
Controverfiarnm b 1. de Indulgentiis ¢. 13. §. Tertia queflio. Santtarellus Va-
via. refolut. quefiion, 76. a nym. 7. ufque ad nam. 23. Aulores, qui pro utraque
flant opinione, diligenter coliigit & accurate, ipfe tamen ad confecationem ln-
dulgentiz Annl Santi altualem Confeflionem requirit , Nos ad Auvltores ab iplo
colle@os Joannem Baptiftam Pauliani lib. 3. capit. 2. capit, 1a7. (57/eqq. addemus 4
qui fuper Jubiled Anni Sanéti a Julio [FL, pubblicate fcripfit, qui quidem Aultor
ex vi verborum vese fenitentibus , 4 confeffis altualem Conteflionem requiri contendit.

§. s Nuavarrus tam celebris, qui olim opinionem, quee fufficientem efler vule
Confeffionem in wsto, lecutus fuerat , Cardinalis O jetani aultoritate permotus
io fuo de Jubileo Tra&stu Notabil. 18. n. 5. (& f2q4. & num. 6. eam protlus
abjecit, & alterius opinionis [etator evalit, qua roquinit Conivilionem altualim ,
quamque Fidelibus magoae (piritualis utiticatis occafionem ded I?,’"LOQHO\'V!’\H. Pa-
ter Viva dz Jubileo guefl. 8. art. 3., qui per occafionem Jubilel Anoi Sancti ab
Innocentio XfI pubblicacr lcriplic, & Pater Conftantini in fuo Tra&tacu pare. 2,
artic. 5. de Anno Jubilei a Benedi¢to XI11I. indi€li , confliderant; qued {ub verbo
were penitentibus , comprehenduntur peccatores contriti; verum quoniam ad verba
vere paiitentibus o adduntur hec alia, dsr confeffir, in hilce uvltimis alualis Con-
feflio exprimitur atque preeflcribitar . _

§. 6. Dici autem potelt, quod hujulmodi opinio fadta jim (it {ententia Sanlle
Sedis; nam cum in Congregationem Indulgentiarum propofitam , & quaficum ef-
{et ; urrum videlicet , quemadmodum Miflionarii , qui in regionibus [nfidefium me-
rantar, licite San@tam Miffam celebrant, premifio contritionis allu ob graveali-
quod , quod admiferint, peccatum, cum non adfit Confeflarius , nec debeant die
Felto Fideles Mifla privari; ita confequendi Indulgentias , que conceduntur were
peanitentibus , {5 confeffis capaces dicendi fint, facientes aCtum contritionis, nec
prezmictentes Gonfeflionem . Congregatid praedita refpondit, nequaquam eos efle
capaces , verum Summo Pontifici {upplicari debere , ut nova eos gratia capaces
reddar, ut, non falta alluali Confeflflone propter deficientiam Coafeffarii , folo
contritionis a&u ad conlequendas Indulgentias habiles evadant . Hanc vero refoly-
tionem Clemeas XI1[. Praedecellor Nofter adprobavit , & gratiam impertitus fuit .
Documenta referantur in Opere P. Theodori ejuldem Congregaticnis Indulgentia-
rum Coolultoris de Indalgent. pare. 1. cap. 11. artic. s. in fine .